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22 maja startuje Łomiankowski
Mechanizm Partycypacyjny na 2024
rok

Jeśli masz pomysł na wydarzenie, które spodoba się
mieszkańcom, widzisz, że potrzebna jest inwestycja albo
inicjatywa, która pomoże rozwiązać społeczny problem, chcesz,
żeby w twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu piękniej – nie
zwlekaj, zgłoś swój pomysł.

Od poniedziałku, 22 maja, rusza proces Łomiankowskiego
Mechanizmu Partycypacyjnego na 2024 rok. Do wykorzystania
jest milion złotych!

Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny to proces decyzyjny, w
ramach którego mieszkańcy współtworzą budżet Łomianek,
współdecydując o dystrybucji określonej puli środków
publicznych. Mówiąc najprościej – to współdecydowanie
mieszkańców gminy o tym, na co przeznaczona zostanie część
pieniędzy z miejskiej kasy.

W dużym skrócie oznacza to, że:

• mieszkańcy zgłaszają propozycje zadań do budżetu, które
następnie są weryfikowane przez urzędników pod względem
możliwości realizacji,

• propozycje zadań, które pomyślnie przeszły weryfikację,
poddaje się pod głosowanie mieszkańców,

• projekty, które osiągnęły najlepszy wynik w głosowaniu,
przeznaczone są do realizacji w kolejnym roku budżetowym.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie
https://lomianki.budzet-obywatelski.org/

W bieżącym roku realizujemy już projekty, które mieszkańcy
wybrali w ŁMP2023.
Uruchomiliśmy zajęcia sportowe
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/15651,Troche-s
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portu-dla-doroslych-spotkania-sportowe.html, lekcje tenisa
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/15654,Bezplatn
a-nauka-tenisa-dla-mieszkancow-gminy-Lomianki.html, trwają
spotkania grupy wsparcia "dziecko w spektrum autyzmu"
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/15370,Grupa-ws
parcia-dla-mam-dzieci-z-neuroroznorodnoscia-zespol-Aspergera-
ASD-ADHD-AD.html. Niebawem ruszają spotkania budujące siłę
kobiet
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/15611,Kobieca-
akademia-jestes-wazna.html. Przed nami ostatnie już z cyklu
wydarzeń Ciesz się zdrowiem i tańcz
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/15639,Ciesz-sie-
zdrowiem-i-tancz.html Rozstrzygnęliśmy konkurs na opracowanie
koncepcji plastusiowej ławeczki, która stanie przy ul. Warszawskiej.
W trakcie projektowania i przygotowania jest park kieszonkowy,
pływająca ekowyspa, oświetlenie na Kościelnej Drodze.

 

Zarządzenie Nr WAO.0050.113.2023 Burmistrza Łomianek z dnia
28 kwietnia 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami Łomianek dotyczących części
wydatków z budżetu Gminy Łomianki na rok 2024 określanych
jako „Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny na rok 2024”
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